
БІЛОЦЕРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ-ПОЧАТКОВА ШКОЛА № З ІМ. Т. Г. ШЕВЧЕНКА​
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

18.08.2025​ м. Біла Церква​ №53-У 

Про вибуття учнів 

    На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону України «Про 
загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 р. № 646 
«Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», та на підставі заяви 
Батьків 
 
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Відрахувати Онищенка Ростислава Романовича  зі складу учнів 4-Б класу в зв’язку з 
переходом до Северинівського ліцею Таращанської міської ради Київської області; 

2.​ Відрахувати Карпенка Кіріла Олександровича  зі складу учнів 7-В класу в зв’язку з 
переходом до Білоцерківської гімназії-початкової школи №6 «Перспектива» 
Білоцерківської міської Київської області; 

3.​ Відрахувати Орловського Павла Олександровича  зі складу учнів 5-Г класу в зв’язку 
з переходом до ПЗ «Всеукраїнський приватний ліцей Християнського освітнього центу 
«Даниїл»; 

4.​ Відрахувати Горкушу Назара Володимировича  зі складу учнів 1 класу в зв’язку з 
переходом до Білоцерківської гімназії-початкової школи №15; 

5.​ Відрахувати Бісіркіну Єву Олександрівну  зі складу учнів 4-А класу в зв’язку з 
переходом до Одеського ліцею №92; 

6.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор гімназії ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Тетяна КОНДЕСЮК 
 
 

 

 

Відповідальний за підготовку: Кардашова С.​ Віддруковано 2 примірники: 
1-й до справи, 
2-й заст.директора з НВР 

 

 


